其他增持或减持公司股份的计划。如果未来发生相关权益变动事项，其将严格按

照相关法律法规的规定，依法履行信息披露义务及相关批准程序。

   简式权益变动报告书

第 7 页 /共 12 页

第四节 权益变动方式

   一、本次权益变动前信息披露义务人及其一致行动人持有股份的情况

本次权益变动前，智能科技集团及其一致行动人合计持有公司股份

67,740,081 股，占上一次简权披露时公司总股本的 6.54%。

（注：2023 年 6 月 26 日，公司披露《简式权益变动报告书》时总股本为

1,035,489,098 股，截至本报告书出具日，公司总股本因回购注销变更为

1,014,289,836 股。本报告书以下涉及持股比例如无说明，均以最新总股本计

算。）

本次权益变动后，智能科技集团及其一致行动人合计持有公司股份

50,714,581 股，占目前公司总股本的 5.00%。

二、本次权益变动具体情况

1.本次权益变动

自前次披露《简式权益变动报告书》后，信息披露义务人及其一致行动人持

股变动具体情况：

（1）智能科技集团

2024年 2月 8日，智能科技集团通过大宗交易方式减持公司股份 10,350,000

股，占当时公司总股本的 0.9995%。

2024 年 9 月 2 日至 9月 20日，智能科技集团以集中竞价交易方式减持公司

股份 1,425,000 股，占目前公司总股本的 0.1405%。

（2）陆珍玉

2023 年 10 月 10 日至 2023年 12月 22 日期间，陆珍玉通过大宗交易的方式

合计减持公司股份 10,300,000 股，占当时公司总股本的 0.9947%。

2024 年 9 月 3 日至 9 月 20 日，陆珍玉以集中竞价交易方式减持公司股份

5,299,900 股，占目前公司总股本的 0.5225%。

（3）张珊珊

2024 年 9 月 20 日，张珊珊以集中竞价交易方式减持公司股份 100 股，占目

   简式权益变动报告书

第 8 页 /共 12 页

前公司总股本的 0.0000%。

（4）张禾阳

2024 年 9 月 19 日至 9 月 20 日，张禾阳以集中竞价交易方式减持公司股份

500股，占目前公司总股本的 0.0000%。

2.本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人在本公司权益的变化

情况：

股东名称 股份性质

本次转让前持股情况 本次转让后持股情况

股数（股）
占总股本比例

(%)1
股数（股）

占总股本比

例

浙江万马智能

科技集团有限

公司

合计持有股份 15,846,731 1.53%2 14,421,731 1.42%

其中：无限售条件股份 15,846,731 1.53% 14,421,731 1.42%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

张德生

合计持有股份 100 0.00% 100 0.00%

其中：无限售条件股份 100 0.00% 100 0.00%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

陆珍玉

合计持有股份 51,774,500 5.00% 36,174,600 3.57%

其中：无限售条件股份 51,774,500 5.00% 36,174,600 3.57%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

张珊珊

合计持有股份 100,000 0.01% 99,900 0.01%

其中：无限售条件股份 25,000 0.00% 24,900 0.00%

有限售条件股份 75,000 0.01% 75,000 0.01%

张禾阳

合计持有股份 18,750 0.00% 18,250 0.00%

其中：无限售条件股份 18,750 0.00% 18,250 0.00%

有限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

合计 -- 67,740,081 6.54% 50,714,581 5.00%

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

本次减持股份不存在股权质押、冻结等权利限制等情形。

四、 本次权益变动后上市公司控制权变动情况

本次权益变动前后，万马股份的实际控制人均为青岛西海岸新区国有资产管

理局，公司控制权未发生变化。

1 本列数据根据 2023 年 6 月 26 日披露的简式权益变动报告书。

2 2023 年 6 月 12 日智能科技集团转融通出借股份 1,035 万股，参与转融通证券出借业务的股份在 2023 年

12 月 12 日到期后归还，该转融通证券出借业务所涉及的股份不发生所有权转移。

   简式权益变动报告书

第 9 页 /共 12 页

第五节 前 6 个月内买卖上市交易股份情况

   截至本权益变动报告书签署日之前的 6 个月内，除前述第四节披露的信息

之外，信息披露义务人无其他买卖公司股票的情况。

   简式权益变动报告书

第 10 页 /共 12 页

第六节 其他重要事项

   一、除本报告书所披露的信息外，信息披露义务人不存在其他应披露而未

披露的信息。